关于加强校园交通管理的通知

各单位：

为进一步规范校园道路交通管理，确保校园交通安全畅通和师生员工人身安全，营造安全、有序、文明、和谐的校园环境，现将有关事项通知如下：

一、加强校园进出车辆管理。我校车辆进出管理系统已安装完毕。请各单位把本单位师生员工的机动车汇总登记，并填写《泉州师范学院机动车登记表》（详见附件），于2015年3月16日（星期一）前把《机动车登记表》（加盖公章）、机动车行驶证（复印件）交至行政楼一楼103室，并把电子表格发送到邮箱：qzsybwc@163.com
    联系人：张老师  联系电话：0595-22910023,15860506158。

    二、加强校园机动车辆通行管理。所有进入校园的机动车辆必须按照交通标志、标线、标识行驶，按规定时速限速行驶，严禁超速、超车行驶和鸣喇叭等。

    三、规范泊车秩序。所有入校车辆要严格按划定的停车区域有序停放，禁止乱停乱放。严禁机动车进入学生公寓。校部机关教职工车辆停放在陈祖昌礼堂地下停车场，行政楼前停车场作为学校公务用车和校外单位公务来车临时停车场。
四、加大校园道路交通整治力度。各单位师生员工交通违法行为将被纳入学校年度作风效能建设绩效考核内容。严禁无牌无证机动车进入校园，保卫处将会同后渚边防派出所开展执法整治。
泉州师范学院综治办

                                         2015年3月9日
附件
泉州师范学院机动车辆登记表
单位：                                           （盖章）
	姓名
	品牌/型号
	颜色
	车号牌
	联系电话（手机）

	备注：报送登记表时将车辆行驶证复印件、本人驾驶证复印件等相关材料附后。